MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

PORTARIA Nº. 022/2022 – DIREÇÃO CPCE/UFPI

                O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de

suas atribuições legais e considerando:

                 - o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 44/2022 - LEDOC/CPCE, de 20

de junho de 2022;

R E S O L V E:

CESSAR, a pedido, a partir de 20.06.2022, os efeitos da Portaria Nº. 048/2021 –

DIREÇÃO CPCE/UFPI, de 23.08.2021, referente à designação da Professora Adriana

Lima Monteiro Cunha para responder pela Coordenação de Estágio Obrigatório do

Curso de Licenciatura em Educação do Campo, do Campus Professora Cinobelina

Elvas.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Bom Jesus, 21 de junho de 2022.

Everaldo Moreira Da Silva

Diretor

mailto:diret_bj@ufpi.br